LEETREZ AL EER TR 288 4AZERRERBTEHR

Al E B H

ZRERQ Sv.h)

AEB| (FEEBILHERAD BEEMBEEHAN At A D EEAMIER

E=HY R E=RY TR EZFVIGHRAL NS FL—Sar Ry - R4

HIBR| Y| R|BA| R || HR|BA|B|F | KR |R|BE | @&

—ry

0.104]0.101{0.101{0.105]| 0.084] 0.086| 0.084 [ 0.086 | 0.093| 0.084|0.087(0.089| — — — —

0.101]0.097(0.105( 0.104| 0.082] 0.083| 0.084  0.088 0.0860.093|0.090( 0.087| — — — —

0.100]0.099(0.103( 0.104| 0.086]0.091| 0.092( 0.088 0.090| 0.094|0.088(0.084| — — — —

0.104(0.110|0.116/ 0.100( 0.086] 0.090 0.097( 0.082| 0.093( 0.095]|0.101] 0.095 — — — —

0.109]0.104(0.099( 0.108| 0.086 0.084 | 0.084 [ 0.084| 0.096 0.087|0.085(0.084| 0.24 | 0.10 | 0.35 | 0.22

0.100]0.101{0.100( 0.105]| 0.084]0.089| 0.082( 0.083| 0.093|0.091|0.087(0.089| — — — —

0.102]0.095(0.108( 0.103| 0.083]0.087|0.100( 0.083| 0.095| 0.089|0.100( 0.087| — — — —

0.104]0.104(0.107( 0.099| 0.076]0.091| 0.084  0.085| 0.087)| 0.084|0.089(0.082| — — — —

O|lo|N|lojla|lb|lw]IDN

0.101]0.101{0.103{ 0.104| 0.085] 0.085| 0.082 | 0.084| 0.093|0.089|0.092( 0.086 — — — —

o

0.105]0.104(0.099( 0.100| 0.086]0.091| 0.089( 0.085| 0.085] 0.090|0.087(0.093| — — — —

pu—y
—_

0.103]0.108(0.097(0.107]| 0.085] 0.085| 0.082( 0.081] 0.0890.091]0.083( 0.091| — — — —

Y
N

0.0940.096|0.106 0.097( 0.085] 0.083 | 0.083| 0.084| 0.088( 0.092]0.087] 0.094( 0.24 | 0.09 | 0.36 | 0.23

Y
w

0.101]0.100(0.101{0.106| 0.084]0.087| 0.078 | 0.080| 0.090| 0.089|0.090( 0.090| — — — —

I

0.1060.113{0.101{0.101]| 0.103] 0.095| 0.084 [ 0.082| 0.096 0.093|0.088( 0.083| — — — —

Y
a1

0.104]0.098(0.098(0.107]| 0.082] 0.086| 0.080( 0.086 | 0.0860.085|0.086( 0.093| — — — —

—_
(=2}

0.099(0.103|0.105/ 0.104( 0.084] 0.079 0.076 | 0.085| 0.098( 0.085] 0.086| 0.087 — - - -

—
~

0.103{0.105|0.106 0.099( 0.080] 0.078 0.092( 0.082| 0.090( 0.086]0.099| 0.087 — - - -

—_
[e0)

0.101{0.104|0.101 0.099( 0.088] 0.082 0.089( 0.079| 0.094( 0.087]0.089]| 0.092( — - - -

—_
©

0.099(0.101]0.096 0.104( 0.087] 0.082 0.082| 0.085| 0.089( 0.086]0.087 0.091| 0.24 | 0.10 | 0.36 | 0.23

N
o

0.101{0.097|0.094| 0.098(0.078]0.079(0.077(0.078| 0.091(0.091]0.088]| 0.087 — - - -

N
—_

0.101{0.106|0.105/ 0.112( 0.080] 0.083| 0.078( 0.089| 0.084( 0.093]|0.093| 0.101| — - - -

N
N

0.12210.104|0.102| 0.103( 0.092] 0.078 0.080( 0.078| 0.100( 0.091]0.091| 0.087 — - - -

N
w

0.098(0.099|0.1010.097(0.081]0.080( 0.077(0.083| 0.089(0.083]|0.089| 0.091 — - - -

N
~

0.104(0.101]0.101 0.098(0.087] 0.084 0.076 | 0.080| 0.092( 0.090| 0.083]| 0.090( — - - -

N
($,]

0.109]0.101] 0.099] 0.099] 0.080] 0.083| 0.081) 0.077]| 0.095| 0.095]| 0.090| 0.084| — - - -

N
(=2]

0.103]0.10410.103] 0.106) 0.077) 0.080| 0.081] 0.079] 0.096 0.093| 0.085]| 0.089| 0.23 | 0.10 | 0.34 | 0.22

N
~

0.106]0.100/ 0.103] 0.101) 0.081] 0.083| 0.075) 0.084| 0.086| 0.086| 0.087| 0.094| — - - -

N
(0]

0.106]/0.11410.113] 0.106] 0.080] 0.092| 0.096 0.077]| 0.092| 0.100| 0.092| 0.093| — - - -

N
©

0.101]0.099]0.104] 0.102] 0.073] 0.076| 0.080| 0.074| 0.088| 0.088| 0.092| 0.087| — - - -

w
o

0.102]0.098]0.104] 0.107) 0.072] 0.076| 0.080) 0.080| 0.084| 0.084| 0.090| 0.085| — - - -

e




